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Rääkkylä Folk ry hakee Rääkkylän kunnalta koulun tiloja käyttöönsä veloituksetta Kihaus Folk -
festivaaliviikon ajaksi, ajalle 24.6.- 2.7.2024.

YLEISTÄ

Kihaus Folk -viikko näkyy ja kuuluu kylällä, torilla, palvelutaloissa ja tuottaa iloa ja monimuotoisia
elämyksiä niin kuntalaisille, vapaa-ajan asukkaille kuin turisteille. Rääkkylä tunnetaan maailmalla 
vireästä ja korkeatasoisesta kulttuuritoiminnastaan sekä runsaasta tapahtumatarjonnastaan. 
Rääkkylä Folk -yhdistys edistää kulttuurin saavutettavuutta, yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoisuutta. 
Koko Folk -viikon ohjelmatarjonta toimii matalan kynnyksen periaatteella.

KIHAUS FOLK 2024

Festivaali näkyy ja kuuluu kylällä heti juhannuksen jälkeen 24.6. alkaen, päätapahtumat 
viikonloppuna 28. – 30.6.2024. Kunnan juhlavuosi näkyy Kihauksessa paikallisten ja 
paikallislähtöisten artistien runsautena. Artistikattauksessa on kuunneltu kuntalaisten toiveita.
Muutaman hiljaisen ja hajautetun vuoden jälkeen on aika palata perinteiseen festivaalimalliin 
oluttelttoineen. Kunta järjesti taannoin kyselyn asukkaille juhlavuoden ohjelmasta ja sen perusteella
festivaalin esiintyjistä ei ollut epäselvyyttä – pääesiintyjiksi toivottiin Värttinä ja Mimmit. Folk -
viikon ohjelma liitteenä.

LEIRITOIMINTA

Yhdistys järjestää Kihaus Folk -viikolla jälleen pelimannileirin ja osallistujat soittavat eri 
tapahtumissa viikon aikana. Leirin vetäjänä toimii kesälahtelainen mestaripelimanni Pentti 
Ojajärvi. 

Leiripaikaksi yhdistys toivoo saavansa käyttöönsä kunnan huoneiston Kotitieltä, johon leiriläiset 
saataisiin myös majoitettua.

MARKKINOINTI

Kihaus Folkin markkinoinnissa yhdistys tuo voimakkaasti esille Rääkkylää Kihauksen 
kotipaikkana. Festivaaliviikon markkinoimiseksi yhdistys julkaisee tiedotteita ja lehtimainoksia, 
levittää julisteita ja flyereitä, mainostaa festivaaliviikkoa Radio Sykkeen mainoskampanjalla, 
julkaisee erillisen Kihaus Folk -mainoslehtisen sanomalehti Karjalaisen liitteenä, ylläpitää 
nettisivuja, joissa linkitysten kautta markkinoi myös paikallisten yritysten palveluja ja ylläpitää 
Facebook- ja Instagram -sivustoja. Yhdistyksellä on TikTok -tili, jonka sisällöntuottajina toimivat 
paikalliset nuoret.



TILAT

Tilat, joita yhdistys toivoo käyttöönsä festivaaliviikon ajaksi, ovat seuraavat:
yläkoulun liikuntasali, keittiö, ruokala, opetuskeittiö, auditorio, siivouskomerot ja wc-tilat, 
tarvittaessa muutama luokkahuone majoituskäyttöön, koulun piha-alue sekä Käspeli.
Festivaalilla on rajattu anniskelualue.

Lisäksi toivotaan käyttöön Kotitien huoneisto opetus- ja/tai majoituskäyttöön sekä sopivia tiloja 
tarpeen mukaan leiriläisille, festivaaliesiintyjille ja talkoolaisille koululta tai muualta lähistöltä.

Lisäksi toivomme kunnan huolehtivan koulun sähkön, veden ja jäteveden kuluista ja osallistuvan 
näin osaltaan suureen talkooväen ponnistukseen. Yhdessä tehden saamme mahtavan, Rääkkylää 
upeasti juhlistavan 150 v. -festivaaliviikonlopun.

Rääkkylä Folk ry. toimii kokonaan, ympärivuotisesti vapaaehtoisen talkootyön varassa ilman 
palkattua henkilökuntaa, apurahojen, avustusten ja lipputulojen turvin. Yhdistys ei tavoittele 
voittoa, vaan tavoitteena on tuottaa kulttuurista hyvinvointia niin kuntalaisille kuin turisteille 
ainutlaatuisilla konserttielämyksillä ja karjalaisella vieraanvaraisuudella. 
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